09/09/2022 21:54 SEI/IFRO - 1714888 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1832584&infra_siste… 1/2

RESULTADO FINAL DE AVALIAÇÃO DO EDITAL Nº 28/2022

PROCESSO SEI Nº 23243.008625/2022-86

DOCUMENTO SEI Nº 1714888

A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE, DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições
legais e da competência que lhe foi delegada, conforme Portaria n°542, de 18 de março de 2019, torna
público a Retificação do Resultado Final de avaliação dos projetos de extensão submetidos ao Edital Nº
28/2022/PVZN - CGAB/IFRO, de 15 de Agosto de 2022, conforme abaixo.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DE AVALIAÇÃO DOS PROJETOS

Título do Projeto Proponente Pontuação Situação

Práticas Pedagógicas com
Musicalização Infantil

Rosa Martins Costa
Pereira 96,25 Aprovado com ressalvas*

(1714751)

VIII Semana do Meio
Ambiente do IFRO PVZN, I

Encontro da ITCP/UNIR e VII
Encontro Estadual dos
Catadores de Materiais

Recicláveis de Rondônia

Marcos Aurelio
Borchardt 96,25 Aprovado (1714754)

Atletismo Formando Cidadão Geliane Dornelles
de Morais 95,00 Aprovado com ressalvas*

(1714756)

#ZonadeConexão Anabela Aparecida
Silva Barbosa 93,00 Aprovado (1714760)

I Exposição de Filatelia
do campus Porto Velho Zona

Norte

Maria Teresa Pinto
de Sousa 92,50 Aprovado com ressalvas*

(1714763)

VI Festival Cultural Alberto Bruno de
Oliveira Viana 92,25 Aprovado com ressalvas*

(1714765)

Cores em Ação 4 Kenia Silva Martins
Freitas 91,25 Aprovado com ressalvas*

(1714766)

*As ressalvas de cada projeto deverão ser ajustadas de acordo com os apontamentos dos

avaliadores na aba Dados da Seleção, no SUAP.

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em

Boletim de Serviço Eletrônico em 09/09/2022

09/09/2022 21:54 SEI/IFRO - 1714888 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1832584&infra_siste… 2/2

09/09/2022, às 18:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1714888 e o
código CRC 7B79B516.

Referência: Processo nº 23243.008625/2022-86 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1714888

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0